
!"#$%&'()'*+),)-%"
!.**/0'12*34546.*/7/'8.'1.6/74

!"#$$#%&"'(#))"%!#'*'%++

,'-./"01.%2%!#34.%+.5.6.%789:;9<:=98

,.6.!.%>::?@

AB*.%:>C<:?><:>:=?

438.7/79/'826'32:547:/;.62'826

:2**432'546.9./'64!/62

438.7/79/'73<'=>

(&?'@ABCDBD@DC

6/E43.'1/741.::.472':F464'523'*F;/*F32'G/:'H';.:

D&&EAADF

+G%HEAADIE%!DG+J+6%GD,6GEK+HAILAADIE%!DG+J+6%MLN+,+!6GE

OE5+G6,PL6%/EQEI+,D

!"#$%&'(") *+","((") -') "+-.-'/0&) -'1"+%/(-#") &) 1-+%/(") ,-.-(/0%&'(&) /-) 2&'2-) ,&003/+(4) 56) ,&0) 78",-#&)

,&003/%%-'-2(+/9-"'&),-.-(/0&7):!4;&.4<")=5>566?@4



1

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE    

Richiamato il decreto sindacale n. 07 del 19/05/2021 di assegnazione al sottoscritto Commissario di 

Polizia Locale BEVILACQUA Federico delle funzioni di Responsabile del Servizio di Polizia Locale di Tribiano;    

Vista  l’Autorizzazione nr. A/14/2021 dell’ufficio Tecnico comunale con la quale si autorizzava la 

manomissione del suolo con interessamento del rondò Montegrappa Liberazione Diaz da parte della società CAP 

Amiacque, vista la conseguente richiesta del geom.  Fabio Mesiti della ditta Canale Group SRL divisione 

Costruzioni via Quartiere Militare 32 Reggio Calabria, che effettuerà i lavori di cui all’autorizzazione citata in 

narrativa per conto della società CAP Amiacque; 

Tenuto conto che per la realizzazione dei lavori sarà necessario interdire il traffico veicolare in Via Monte 

Grappa, dall’intersezione ingresso parcheggio comunale sino alla rotonda Liberazione Diaz, semicirconferenza 

lato Via Liberazione a far data dal 9 Dicembre 2021 sino al termine dei lavori; 

Considerate le caratteristiche tecniche e geometriche dell’area interessata; 

  

Visti gli artt. 5, 3° comma, 6 e 7 del D.Lgs. 30.04.1992, n. 285, e relativo Regolamento di esecuzione del 

vigente Codice della Strada, concernente obblighi, divieti e limitazioni alla circolazione stradale; 

ORDINA 

La sospensione dell’ordinanza nr.25/2021, a far data dal 9/12/2021, che prevede il divieto di transito in Via 

A.Diaz negli orari scolastici, nella sola direzione Rondò Pertini – Rondo Diaz Montegrappa. Parimenti instaura il 

doppio senso di marcia all’ingresso dell’area di parcheggio di Via A.Diaz, sospendendo il divieto di accesso da 

detto parcheggio a Via A.Diaz per il tempo necessario all’ultimazione dei lavori;  

DISPONE 

Che il servizio scuole venga effettuato dalla Polizia Locale ponendo le transenne di segnalazione di 

interruzione della circolazione all’ingresso del sopraccitato parcheggio e all’intersezione Rondò Diaz – 

Montegrappa -  Via Diaz; 

- La Polizia Locale, nonché gli altri Organi di Polizia Stradale, di cui all’articolo 12 del Nuovo Codice della 

Strada, sono incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza; 

- A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 Agosto 1990, n. 241, si avverte che entro 60 giorni dalla 

pubblicazione avverso la presente ordinanza, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi 

abbia interesse potrà ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale di Milano per incompetenza, eccesso di 

potere o violazione di legge; 

Tribiano, martedì 2 dicembre 2021� � � � � �

� �

� �

�


